
1 
 

Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 
277 21 Liběchov, Boží Voda 230 

Tel. 315 697 020; fax: 315 697 272; e-mail: info@soulibechov.cz   

www. soulibechov.cz; IČ: 00069540 

 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu  

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště Liběchov, Boží Voda 230, 277 21 Liběchov  

Sídlem: Boží Voda 230, 277 21 Liběchov  
Zastoupený: Ing. Vítem Faltejskem, ředitelem příspěvkové organizace  

IČ: 000 69 540  
Profil zadavatele:  https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_136.html 

Číslo jednací:   0777/2018/SOBME 

 
 

NÁZEV ZAKÁZKY:  
 
 

„Dodávka uhlí“ 
pro SOU Liběchov 

 

Zadavatel Vás  

 
 

 

VYZÝVÁ 
 

k předložení nabídky k výše uvedené veřejné zakázce na dodávku. Tato veřejná zakázka malého 
rozsahu (dále jen „zakázka“) je v souladu s ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

  
Podkladem pro zpracování nabídky je tato Výzva. Uchazeč je povinen zadavatele upozornit na 

případné nejasnosti a chyby v předaných podkladech, a to zejména pokud mají vliv na cenu zakázky.  
 

 

 

1 Identifikace zadavatele 
 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště Liběchov, Boží Voda 230, 277 21 Liběchov  
Sídlem: Boží Voda 230, 277 21 Liběchov  

Zastoupený: Ing. Vítem Faltejskem, ředitelem příspěvkové organizace  
IČ: 000 69 540  

 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Faltejsek Vít, ředitel školy   
 

Kontaktní osoba k zakázce: Ing. Faltejsek Vít 

Telefon: 315 697 020 
Email: vit.faltejsek@soulibechov.cz  

mailto:info@soulibechov.cz
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_136.html
mailto:vit.faltejsek@soulibechov.cz


2 
 

2 Vymezení předmětu zakázky  
 
2.1 Název zakázky „Dodávka uhlí“ pro SOU Liběchov  

 
2.2 Popis předmětu plnění zakázky  
 

Předmětem plnění VZMR je dodávka uhlí – Bílinské uhlí Ořech 2, katalogové označení 122 po dobu 2 
let na základě uzavření rámcové dohody.  

 

Požadavky na dodávku: 
 

Druh uhlí: Bílinské uhlí Ořech 2, katalogové označení 122  
 

Termín dodání: vždy maximálně do 5 dnů od objednání 
 

Doprava uhlí: zajistí dodavatel 

 
Složení uhlí: dopravníkem do určených prostor kotelny 

 
 

2.3 Doba plnění zakázky  
 
Rámcová dohoda s dobou trvání 2 let od podpisu dohody. Jednotlivé dodávky budou realizovány na 

základě telefonické nebo písemné objednávky.  
Návrh Rámcové dohody je přílohou této výzvy.  

 

2.4 Místo plnění 
Místem plnění předmětu veřejné zakázky je Střední odborné učiliště Liběchov, Boží Voda 230, 277 21 

Liběchov, odloučené pracoviště dílen Hořín u Mělníka. 
 

3 Požadavky na strukturu nabídky  
 
V nabídce musí být uvedeny následující informace:  

 

Vlastní nabídka uchazeče sestávající z:  

 Nabídkové ceny na 1 tunu uhlí včetně dopravy a složení uhlí dopravníkem do 

prostor kotelny a to ve složení cena bez DPH a cena včetně DHP a to s garancí na 

dobu trvání smlouvy (viz dále bod 4 této Výzvy);  
 

Nabídku podá uchazeč písemně v českém jazyce, v originále dle formálních, technických a smluvních 
požadavků zadavatele uvedených v této Výzvě. Nabídky mohou být podávány pouze v listinné 

podobě. Podání nabídky elektronicky zadavatel nepřipouští.  

 
Nabídka, včetně veškerých požadovaných dokladů, bude potvrzena statutárním orgánem uchazeče 

nebo osobou pověřenou zastupováním statutárního orgánu. V případě podpisu nabídky pověřenou 
osobou doloží uchazeč v nabídce příslušnou plnou moc či jiný platný pověřovací dokument.  

Všechny uchazečem předložené dokumenty budou svázány do jednoho dokumentu.  
Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na niž bude možné nabídku vrátit v případě, že by byla 

doručena poštou až po stanovené lhůtě pro podání nabídek. Obálka bude opatřena na uzavření 

razítkem, případně podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního zástupce, je-li 
právnickou osobou.  

 
Nabídka bude předána v jednom originále jako výtisk č. 1, veškeré části listinné podoby návrhu 

budou po svázání tvořit jeden celek zabezpečený proti manipulaci v jedné uzavřené obálce označené 

takto:  



3 
 

„Dodávka uhlí“ – NABÍDKA – NEOTEVÍRAT  
Jednotlivé listy nabídky nesmí obsahovat přepisy, škrty či jiné úpravy, nabídka musí být zpracována v 

českém jazyce a na papíru formátu A4. Pokud nabídka bude obsahovat přílohy, pak tyto přílohy budou 
neoddělitelně zařazeny až na konci za vlastní nabídkou uchazeče. 

 

4 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  
 

Nabídková cena bude zpracována podle této Výzvy a bude obsahovat veškeré náklady spojené s 
realizací dodávky (předmětu plnění).  

V nabídkové ceně budou obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění dodávky. V 

nabídce musí být specifikovány jednotkové ceny. Na případné expresní služby se nebudou vztahovat 
vyšší sazby.  

Cena uvedená v nabídce bude považována za definitivní a nejvýše přípustnou.  
Nabídková cena bude v nabídce uchazeče uvedena v členění:  

 celková výše nabídkové ceny za 1 tunu uhlí ve struktuře bez DPH, výše DPH a včetně 

DPH  

 

5 Obchodní a platební podmínky  
 

Obchodní podmínky obsahují závazný návrh rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, který tvoří 

přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. 
 

Závazný návrh rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky představuje závazné požadavky zadavatele 
na plnění Veřejné zakázky a účastníci nejsou oprávněni činit úpravy rámcové dohody s výjimkou 

údajů, které jsou v závazném návrhu dohody výslovně označeny k doplnění (uvozeny formulací 

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK]), a dále s výjimkou identifikace účastníka uvedené v hlavičce návrhu dohody 
(zejména pokud je účastníkem více dodavatelů či fyzická osoba). 

 
Návrh dohody musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem nebo jinou osobou 

prokazatelně oprávněnou jednat za účastníka; v takovém případě doloží účastník toto oprávnění 
v originálu či v úředně ověřené kopii v nabídce. Předložení nepodepsaného návrhu dohody není 

předložením řádného návrhu požadované dohody.  

 
Podává-li nabídku více účastníků společně (jako konsorcium dodavatelů), návrh dohody musí být 

podepsán statutárními orgány nebo jinými osobami prokazatelně oprávněnými jednat za všechny 
účastníky podávající nabídku, nebo účastníkem, který byl ostatními účastníky k tomuto úkonu výslovně 

zmocněn.  

 
Vybraný účastník bude uskutečňovat svou součinnost po podpisu rámcové dohody podle pokynů 

zadavatele a v souladu s jeho zájmy, pokud tyto nebudou v rozporu s obecně platnými právními 
předpisy. 

 
Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním obsahu dohody v souladu s právními předpisy.  

 

5.1. Platební podmínky  
 

Realizované dodávky na základě rámcové smlouvy budou zadavatelem uhrazeny zhotoviteli na základě 

faktur, které budou vystaveny na jednotlivé dodávky předmětu plnění – viz. čl. 2 této výzvy a které 
budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů.  

 
Platba bude probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.  

 
 

 

 



4 
 

6 Posouzení a hodnocení nabídek 
  
6.1 Posouzení administrativní správnosti a úplnosti nabídek a posouzení 
splnění kvalifikačních předpokladů  
 

Nejprve proběhne posouzení administrativní správnosti a úplnosti nabídek a posouzení splnění 

kvalifikačních předpokladů.  
 

Budou posuzována zejména níže uvedená kritéria a to, zda nabídka obsahuje všechny náležitosti 

předepsané touto Výzvou. 

 

Posouzení administrativní správnosti a úplnosti 
nabídky a posouzení splnění kvalifikačních 

předpokladů  
 

Nabídka č. ...  

 

1. Byla nabídka doručena na sekretariát SOU Liběchov ve 

stanovené lhůtě?  

 

ANO NE 

2. Byl originál nabídky podepsán?  

 

3. Obsahuje nabídka identifikaci uchazeče?  
 

4. Je nabídka zpracována v požadovaném jazyce?  

 

6. Je nabídková cena uvedena v požadovaném členění (bez 

DPH, zvlášť sazba DPH a včetně DPH), případně jako celková 

cena u neplátce DPH, a vyjádřena v české měně?  
 

 

Pouze nabídky, které splní všechny výše uvedené požadavky, budou hodnoceny dále. 

  

6.2 Hodnocení nabídek 
  
6.2.1 Hodnotící kritéria  
 

Nabídky budou otevírané a hodnocené postupně podle došlého pořadového čísla.  

Hodnocení bude probíhat dle hodnotících kritérií uvedených v následující tabulce:  
 

Základním hodnotícím kritériem je: nejnižší nabídková cena 

Celková cena včetně DPH s váhou 100% 

V případě, že nabídková cena některých nabídek bude totožná, bude takovým nabídkám při hodnocení 
stanoveno pořadí podle termínu, v jakém byly doručeny zadavateli s tím, že budou seřazeny postupně 

od nejdříve doručené nabídky po nejpozději doručenou nabídku.  

 
 

 
 

 

 
 



5 
 

7 Lhůta pro podání nabídek  
 

Lhůta pro podání nabídek končí dne  
 

07.01.2019 do 12,00 hodin 
 
Otevírání obálek je pro uchazeče neveřejné.  

 

Nabídky v listinné podobě je možné odevzdat v sekretariátu školy nebo zaslat doporučenou poštou.  
Na nabídku doručenou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána.  

Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek.  

 

V případě osobního odevzdání nabídky po stanovené lhůtě pro podání nabídek, nebude taková 
nabídka podatelnou vůbec převzata.  

 
Poslední den lhůty pro podání nabídek lze nabídky odevzdat v sekretariátu pouze do 12 hodin.  

V případě zaslání nabídky poštou je pro termín přijetí nabídky rozhodující datum a čas převzetí 
nabídky sekretariátem. 

  

Adresa pro podání nabídky:  
 

Obchodní firma / název:  Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230  
Ulice:     Boží Voda  

Číslo popisné:   230  

Obec:     Liběchov  
PSČ:     277 21   

Stát:     ČR  
 

 
Úřední hodiny: 

 

Po – Pá 7:00 – 14:00 
 

Vánoční svátky:  
22.12.2018 – 02.01.2019 – sekretariát školy uzavřen 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 



6 
 

 

 

 


